Et primo una petia terrae arativa et plantativa cum plantanis duali campi lesinis (?) postai et jacentis sub regula Fanzoli in contrata Lounire inter hos confines: cui a mane via choeret, a meridie heredes q. d.ni Angeli Miani et partim heredes q. domini Joannis Aymo; a sero ipsi venditores et similiter a monte; 

Item una alia petia terrae arativa et plantata cum plantis quatuor camporum quorum posita et jacens inter: a mane antedictus ser Franciscus, a meridie antedicti heredes q. Joannis d.ni Angeli, a sero Ursula Serena, et a monte via consortiva salvis verioribus confinibus siquidem forent quales starenteet stari debent: ad heredum tenendum et gaudendum et quae quod  dicto emptori nomine nomine …. perpetuo placuierit (?) faciendum: in omnibus et singulis quae infra predictos continentur confines accessibus et egressibus suis usque in vias publicas; et cum omnibus et singulis quae infra dictas res venditor habeat supra et infra seu intra se, in integrum omnique iure vel catione usu seu requisitione sibi modo aliquo ex ………………………. : Et hoc notus nati (?) pretio et foro librarum centum et nonaginta quinque et sol. Quatuor parvarum anon( ?) den(arios) et pretium ipsam D. Juliana et usufruct(?) tenentur ipsi ser Antonio superius dicto: pro quo pretio sic exbursando de consensu prius ser Antonius causa terrarum prol( ?) ut instrumentis meis habitis ( ?) iussu ipsius scriptoris videtur et Antonio recipienti nomine antedictae d. Julianae fermum meam remissionem quam p(re) tatieretur( ?) et paucum ( ?) de amplius res non petendo nec ipse nec in foro : Constituentes se nomine ipsius paqto( ?) uti dictas res possidere donec ipsam possessionem recipit corporaliter quam accipiendi sua propria actione ( ?) et deinceps ipse vincendi eidem licentiam omnimodam dederunt promittentes per se et suos heredes prefato emptori quorum nomine recipienti de dictis rebus venditis ullamque ferre litem vel qustionem aliquam non inferre nec inferrenti consentire sed ipsas res tam in proprietate quam in possessione ab omni homine persona omni collegio et universitate legittime defendere auctorizzare et desbrigare et et predictam venditionem et omnia et singula infeascripta habere firma rata et grata et in ullo unquam contrafacere vel venire pro se vel alios aliqua ratione vel causa de iure vel de facto sub pena dupli habita vel meliorationibus quas pro ipsa plus valueret qua solum uti non rata maneant omnia et singula infrascripta : 

Item retinere et restituere sibi omnia damna expressa et inferre lites et ex ipso quibus omnibus et singulis firmiter attendendas et observandas predictas venditiones  uti prefato emptori nomine suo recipienti obligaverunt omnia sua bona mobilia et immobilia presentia et futura.